
18^ Meeting Internazionale Città di Loano

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

50 m Farfalla - Ragazze Femmine
Finale

MAN 30.22

Serie 1
1 4 MASSABO' Chiara 1999 ITA Centro Nuoto Torino 30.41
2 5 ASTARITA Sara 1999 ITA Centro Nuoto Bollate 30.58
3 3 MILANESI Virna 1999 ITA Pietro Radici Nuoto 31.52
4 2 MOIOLI Anna 2000 ITA Pietro Radici Nuoto 32.09
5 6 PALMISANO Martina 1999 ITA Nuoto Club Seregno 32.35
6 7 AMICI Aurora 2000 ITA Nuotatori Modenesi 33.37
7 1 AZZALI Roberta 2000 ITA Canottieri Nino Bixio 34.19
8 8 CANDIOLI Michela 2000 ITA SSV Leifers Schwimmen 35.10
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Serie 2
1 2 BERGAMINI Ludovica 2000 ITA Centro Nuoto Torino 31.37
2 6 BERGANTIN Carlotta 2000 ITA Polisp UISP River Borgaro 33.34
3 3 CALLEGARO Rebecca 2000 ITA Polisp UISP River Borgaro 34.56
4 4 CURRERI Rebecca 2000 ITA Senago Nuoto 35.51
5 5 COSSALI Giulia 1999 ITA Pietro Radici Nuoto 40.30

    Pubblicata: 04/05/2013 ore  9:54

 Loano (SV), 04-05/05/13 Comunicato RE0-RAF.26.5.0 / 1



18^ Meeting Internazionale Città di Loano

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

50 m Farfalla - Ragazze Femmine
Finale

Riepilogo

MAN 30.22

1 MASSABO' Chiara 1999 ITA Centro Nuoto Torino 30.41
2 ASTARITA Sara 1999 ITA Centro Nuoto Bollate 30.58
3 BERGAMINI Ludovica 2000 ITA Centro Nuoto Torino 31.37
4 MILANESI Virna 1999 ITA Pietro Radici Nuoto 31.52
5 MOIOLI Anna 2000 ITA Pietro Radici Nuoto 32.09
6 PALMISANO Martina 1999 ITA Nuoto Club Seregno 32.35
7 BERGANTIN Carlotta 2000 ITA Polisp UISP River Borgaro 33.34
8 AMICI Aurora 2000 ITA Nuotatori Modenesi 33.37
9 AZZALI Roberta 2000 ITA Canottieri Nino Bixio 34.19

10 CALLEGARO Rebecca 2000 ITA Polisp UISP River Borgaro 34.56
11 CANDIOLI Michela 2000 ITA SSV Leifers Schwimmen 35.10
12 CURRERI Rebecca 2000 ITA Senago Nuoto 35.51
13 COSSALI Giulia 1999 ITA Pietro Radici Nuoto 40.30

    Pubblicata: 04/05/2013 ore 10:00

 Loano (SV), 04-05/05/13 Comunicato RE0-RAF.26.5.0 / 1


